
Travaux de renforcement caténaire en soirée à partir de 22h00.

S6
 S

8-
TX

 D
LT

C
-A

FF
IC

H
E

 J
Y 

D
D

 S
M

E
- 

7 
E

T 
21

 F
É

V
R

IE
R

 2
01

6

TRAVAUX SOIRÉES  
LES DIMANCHES 

7 ET 21 FÉVRIER 2016

  AUCUN TRAIN À PARTIR DE
22H00 ENTRE 

JUVISY   > ST-MARTIN D’ÉTAMPES
JUVISY <> DOURDAN

 

Retrouvez les horaires de vos trains et 
bus de substitution sur le site Transilien.com

PA
RI

S A
UST

ER
LIT

Z
JU

VISY

BR
ÉT

IG
NY

ST
-M

ART
IN

 

D’É
TA

M
PE

S

DOURD
AN 

LA
 FO

RÊ
T

DOURD
AN

Derniers trains DEBA et ELBA 
à circuler normalement DEBA ELBA DEBA ELBA

Invalides 22:07 22:37 23:07

Musée d’Orsay 22:09 22:39 23:09

Saint-Michel Notre Dame 22:13 22:43 23:13

Paris Austerlitz 22:17 22:47 23:17 23:47

Bibliothèque François Mitterrand 22:21 22:50 23:21 23:50

Juvisy 22:33 23:03 23:35 00:03 23:40 23:55 23:55

Bus toutes 
les 15 à 30 
min jusqu’à 

01h25

Savigny sur Orge 22:37 23:07 23:38 00:07 00:07

Épinay sur Orge 22:40 23:10 23:42 00:10 00:15

Sainte-Geneviève des Bois 22:43 23:13 23:45 00:13 00:28

Saint-Michel sur Orge 22:46 23:16 23:47 00:16 00:35

Brétigny 22:50 23:20 23:51 00:20 00:10 00:48 00:25

La Norville 22:54 23:56 00:17 00:55

Arpajon 22:57 23:59 00:21 00:59

Égly 23:00 00:01 00:26 01:04

Breuillet 23:03 00:04 00:32 01:10

Breuillet Village 23:06 00:07 00:37 01:15

Saint-Chéron 23:10 00:12 00:44 01:22

Sermaise 23:14 00:16 00:53 01:31

Dourdan 23:19 00:21 01:02 01:40

Marolles en Hurepoix 23:25 00:25 00:40

Bouray 23:28 00:28 00:52

Lardy 23:32 00:32 01:03

Chamarande 23:35 00:35 01:10

Étréchy 23:39 00:39 01:16

Étampes 23:44 00:44 01:29

Saint-Martin d’Étampes 23:46 00:46 01:34

Dernier train ZERA 
à circuler normalement

ZERA ZERA

Dourdan 22:08 23:08 23:08

Sermaise 22:12 23:12 23:17

Saint-Chéron 22:17 23:17 23:26

Breuillet Village 22:21 23:21 23:34

Breuillet 22:25 23:25 23:39

Égly 22:29 23:29 23:45

Arpajon 22:32 23:32 23:50

La Norville 22:35 23:35 23:54

Brétigny 22:42 23:42 00:01

Saint-Michel sur Orge 22:45 23:45 00:14

Sainte-Geneviève des Bois 22:47 23:47 00:21

Épinay sur Orge 22:50 23:50 00:31

Savigny sur Orge 22:53 23:53 00:39

Juvisy 22:57 23:57 00:51

Bibliothèque François Mitterrand 23:10 00:10 01:21

Paris Austerlitz 23:13 00:13 01:26

x x x x x

x x x x x x x x

x x x x x x

Bus de substitution mis en place
Les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas routiers

+60 
MIN

Allongement du temps de parcours


